Provádění energetického managementu v budově v rozsahu a podmínek dle bodů 2 a 3 

článku II – průběžně dle potřeb objektu po dobu udržitelnosti projektu.  

IV.  Cena za dílo a platební podmínky  

1. Dílčí cena za zpracování bodu 1, písm. a) článku II je dohodnuta ve výši 49 000,-- Kč 

(slovy: čtyřicet devět tisíc korun českých).  

2. Dílčí cena za zpracování bodu 1, písm. b) až e) článku II je dohodnuta ve výši 35 000,-- 

Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) a je splatná po odevzdání souhrnného ročního 

Reportu EM.  

3. Dílčí cena za činnosti dle bodu 2 a 3 článku II je dohodnuta ve výši 7 600,-- Kč (slovy: 

sedm tisíc šest set korun českých) za každou konzultaci nebo školení a je splatná vždy 

po provedené činnosti. Předpokládá se 1 konzultace a doporučení za kalendářní rok.  

4. Celková předpokládaná cena za dílo dle bodů 1 až 3 činí 262 000,-- Kč (slovy: dvě stě 

šedesát dva tisíc korun českých).  

5. Ceny zahrnují veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou dle čl. II. této smlouvy. V 

případě odstoupení objednatele od smlouvy kdykoliv v průběhu zpracování díla budou do té 

doby provedené práce doúčtovány podle skutečnosti sazbou 850 Kč/hod.